第三屆 SKY盃平面高低空挑戰賽

一、活動主旨：有試過站在高空挑戰自我極限和勇氣的經驗嗎？喜歡挑戰新鮮刺激的活動嗎？現在觀光暨休閒遊憩學系 SKYWALKER團隊開放了這個機會，讓我們一起當個SKYWALKER，在高空眺望東華美景，感受自我挑戰成功以及克服恐懼的成就感吧！

二、活動單位： 觀光暨休閒遊憩學系 SKYWALKER 探索體驗教育團隊

三、活動時間： 102年12月22日(日)  09:00-16:00  (08:45集合報到)

四、活動地點： 東華大學探索體驗教育PA場(體育館旁)

五、活動內容： 上午：由指導員帶領體驗平面、低空、高空各項活動
               下午：分組進行對抗賽 (人員由SKY團隊分配)

六、活動對象： 全體東華大學生以及教職員

七、活動人數： 30人為限

八、報名費用：NT$350/人(附餐、保險)  *可使用SKYWALKER折價卷

九、報名日期： 11/25~12/1 晚上12:00前

十、報名方式：採網路報名 網址如下https://docs.google.com/forms/d/1JLzXpJj0JKN1jvPwog1Gh1Ksu4I9CvxV4nAErllnyZ0/viewform

十二、繳費日期：12/2~12/16
            *收費負責人 觀遊三 孔欣華 0961338302

十一、競賽規則：積分制 *優勝組別有獎勵唷*

※注意事項：1.如因颱風打雷等不可抗拒之天災因素，則取消比賽並辦理退費
            2.活動當天請著輕便服裝’、攜帶學生證、水、防蚊液
              切記勿穿著拖鞋參與活動
            3.參加者記得攜帶參加同意書以及健康同意書

[註] 參加同意書下載網址： https://docs.google.com/file/d/0B_97M5lMHlWZR1NacEpEUWc4XzQ/edit

活動聯絡人： 觀遊三 陳禹欣  0958393627
             觀遊二 郭雨軒  0938282836

SKYWALKER團隊專頁：
FACEBOOK →https://www.facebook.com/pages/skywalker%E5%9C%98%E9%9A%8A/296741444264?fref=ts

[bookmark: _GoBack]痞客邦 →
http://ndhuskywalker.pixnet.net/blog/post/167678514

~歡迎大家踴躍參加~